
（単位：円）

科　　目 本年度予算額 前年度予算額 比較増減

役員会費　会長・副会長 10,000×　6名 60,000

　　　　　　  理事(監事) 　　   7,000×44名 308,000

(一般男)大原ク・木更津ク　 15,000×４ 60,000

            千葉DPO・成東ク                　

(一般女)チーム千葉 　         15,000×１ 15,000

(高校男)成東・大原 　7,000×２ 14,000

(高校女)　成東・大原　　　　　　　   7,000×２ 14,000

千葉県選手権  (一般男女) 　 　   8,000×４ 32,000

　　　〃　　 　    (高校男女) 　　   6,000×４ 24,000

三橋杯争奪戦 (一般男女)　   8,000×４ 32,000

　　　〃　　　　 　(高校男女)   6,000×４ 24,000

受　 講　 料 15,000 10,000 5,000 15,000

繰   越   金 181,973 212,019 △ 30,046 前年度繰越金 181,973

雑   収   入 120,027 54,981 65,046 寄付・利息　他 120,027

合        計 900,000 860,000 40,000

（単位：円）

科　　目 本年度予算額 前年度予算額 比較増減

報  償  費 30,000 30,000 0 30,000

30,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

交　 際　 費 50,000 50,000 0 50,000

需   用   費 30,000 40,000 △ 10,000 30,000

80,000

80,000

20,000

役   務   費 20,000 30,000 △ 10,000 20,000

20,000

30,000

100,000

70,000

100,000

20,000

20,000

10,000

50,000

予 備 費 40,000 60,000 △ 20,000

合 計 900,000 860,000 40,000

令和６年度千葉県ホッケー協会収支予算
【一般会計】

＜収入の部＞

説　　　　　　　　　　明

会　　    費 368,000 368,000 0

登　 録　 料 103,000 103,000 0

大会参加料 112,000 112,000 0

審判(C級・D級）・ジャッジ講習会受講料

＜支出の部＞

説　　　　　　　　　　明

協会表彰者記念品代　他

旅         費 130,000 150,000 △ 20,000

日本ホッケー協会総会・ルール研修会

関東ホッケー協会理事会

国体・県民スポーツ大会

千葉県スポーツ協会　

帯同審判（関東大会以上）

千葉県ホッケー協会常任理事会

千葉県スポーツ協会　他

事務用品　　他

事　 業　 費 180,000 160,000 20,000

千葉県ホッケー選手権大会

三橋杯争奪戦ホッケー大会

審判・ジャッジ等講習会

千葉県民スポーツ大会（ホッケー教室含む）

千葉県民スポーツ大会第二部（国体千葉県大会）

通信用切手及び送金手数料

使　 用　 料 50,000 20,000 30,000
会議室使用料　他

プロバイダー

競技役員等資格取得助成金

◆積立金 1,000,017円 ＋ 利息8円 - 令和5年度繰入金 250,000円 ＝ 750,025円

負担金補助
及び交付金 370,000 320,000 50,000

日本ホッケー協会

関東ホッケー協会

千葉県スポーツ協会

千葉県スポーツ振興事業賛助金


