令和6年度千葉県ホッケー協会収支予算

【一般会計】

<収入の部> (単位:円)

	(T								
科	目	本年度予算額	前年度予算額	比較増減	説	明			
会	費	368,000	368,000	0	役員会費 会長·副会長	10,000× 6名	60,000		
_ _ _	貝				理事(監事)	7,000×44名	308,000		
		103,000	103,000	0	(一般男)大原ク・木更津ク	15,000 × 4	60,000		
					千葉DPO・成東ク				
登	録料				(一般女)チーム千葉	15,000 × 1	15,000		
					(高校男)成東・大原	7,000 × 2	14,000		
					(高校女) 成東・大原	7,000 × 2	14,000		
		112,000	112,000	0	千葉県選手権 (一般男女)	8,000 × 4	32,000		
	参加料				" (高校男女)	$6,000 \times 4$	24,000		
八云 	沙川 科				三橋杯争奪戦 (一般男女)	8,000 × 4	32,000		
					" (高校男女)	6,000 × 4	24,000		
受	講料	15,000	10,000	5,000	審判(C級・D級)・ジャッジ講習会受	予講料	15,000		
繰	越 金	181,973	212,019	△ 30,046	前年度繰越金	·	181,973		
雑	収 入	120,027	54,981	65,046	寄付·利息 他	<u> </u>	120,027		
合	計	900,000	860,000	40,000					

<支出の部> (単位:円)

科目		目	本年度予算額	前年度予算額	比較増減	説明	
報	償	費	30,000	30,000	0	協会表彰者記念品代 他	30,000
旅		費	130,000	150,000	Δ 20,000	日本ホッケー協会総会・ルール研修会	30,000
						関東ホッケー協会理事会	20,000
						国体・県民スポーツ大会	20,000
						千葉県スポーツ協会	20,000
						帯同審判(関東大会以上)	20,000
						千葉県ホッケー協会常任理事会	20,000
交	際	費	50,000	50,000	0	千葉県スポーツ協会 他	50,000
需	用	費	30,000	40,000	Δ 10,000	事務用品 他	30,000
		費	180,000	160,000	20,000	千葉県ホッケー選手権大会	80,000
事	業					三橋杯争奪戦ホッケー大会	80,000
						審判・ジャッジ等講習会	20,000
役	務	費	20,000	30,000	Δ 10,000	通信用切手及び送金手数料	20,000
 使	用	料	50,000	20,000	30,000	会議室使用料 他	20,000
						プロバイダー	30,000
	担金补び交付	付金	370,000		ŕ	日本ホッケー協会	100,000
						関東ホッケー協会	70,000
及び						千葉県スポーツ協会	100,000
						千葉県スポーツ振興事業賛助金	20,000
						千葉県民スポーツ大会(ホッケー教室含む)	20,000
						千葉県民スポーツ大会第二部(国体千葉県大会)	10,000
						競技役員等資格取得助成金	50,000
予	備	費	40,000	60,000	△ 20,000		
合		計	900,000	860,000	40,000	A.C	

[◆]積立金 1,000,017円 + 利息8円 - 令和5年度繰入金 250,000円 = 750,025円